АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _01.08..2012 г_                                                                                                        №_76___
      с. Новиковка

Об утверждении списка на заготовку
дровяной древесины на 2012 год

	Согласно статьи 30 главы 2 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 г № 200-ФЗ «Заготовка гражданами древесины для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список на заготовку дровяной древесины  согласно приложению
2.Контроль возложить на заместителя главы поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи Курочкина П.А.

Глава администрации
 	Новиковского сельского поселения				С.Л.Петров

П.А.Курочкин
4-41-87

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Новиковского сельского поселения
От_01.08.2012 г_ №_76____

	№п/п
	Адрес хозяйства

	Количество , куб.м

	1
	636830, Томская обл., Асиновский р-н, д. Вороно-Пашня, ул. им Г.М. Маркова, д. 35
	Карпович Константин Васильевич
	5

	2
	636830, Томская обл., Асиновский р-н, п.Светлый, ул. 9 Мая. Д.30 кв 1
	Алиткина Татьяна Николаевна
	25

	3
	636830, Томская обл., Асиновский р-н, п.Светлый, ул. Мирная,д.7 кв1
	Пахоменко Екатерина Викторовна
	25

	4
	636830, Томская обл., Асиновский р-н, п.Светлый,ул.Молодежная,2 кв.1
	Плотникова Александра Ивановна
	25

	5
	636830,Томская обл.Асиновский р-н,с.Новиковка,ул.Молодежная,2 кв.1
	Андреева Олеся Петровна
	25

	6
	636830,Томская обл.Асиновский р-н,с.Новиковка,ул.Советская,23 кв 2
	Хабарова Нина Викторовна
	25

	7
	636830,Томская обл.Асиновский р-н,с.Новиковка,ул.Солнечная,,1 кв 1
	Карепова Ольга Владимировна
	25

Управляющий делами				Г.В.Кечина

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _17.08.2012 г_                                                                                                        №_102___
      с. Новиковка

Об утверждении списка на заготовку
дровяной древесины на 2012 год

	Согласно статьи 30 главы 2 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 г № 200-ФЗ «Заготовка гражданами древесины для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список на заготовку дровяной древесины  согласно приложению
2.Контроль возложить на заместителя главы поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи Курочкина П.А.

Глава  Новиковского сельского поселения
(Глава администрации)						С.Л.Петров

П.А.Курочкин
4-41-87

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Новиковского сельского поселения
От_17.08.2012 г_ №_102____

	№п/п
	Адрес хозяйства

	Количество , куб.м

	1
	636830, Томская обл., Асиновский р-н, д. Нижние Соколы, ул.Центральная,62
	Янцен  Артур Егорович
	5

Управляющий делами				Г.В.Кечина